长盛基金管理有限公司关于旗下部分基金增加恒宇天泽为 销售机构并参加费率优惠活动的公告

一、为了更好的满足投资者的理财需求,自 2018 年 6 月 13 日起,北京恒宇天泽基金销售有限公司(以下简称恒宇天泽)将办理本公司旗下部分基金的销售业务。具体销售的基金名称及代码如下:

基金名称	基金代码
长盛添利宝货币市场基金	A 类代码: 000424 B 类代码: 000425
长盛同享保本混合型证券投资基金	A 类代码: 002789 C 类代码: 002790
长盛可转债债券型证券投资基金	A 类代码: 003510, C 类代码: 003511
长盛中小盘精选混合型证券投资基金	080015
长盛战略新兴产业灵活配置混合型证券投资基金	A 类代码:080008
长盛同鑫行业配置混合型证券投资基金	080007
长盛环球景气行业大盘精选混合型证券投资基金	080006
长盛积极配置债券型证券投资基金	080003
长盛创新先锋灵活配置混合型证券投资基金	080002
长盛成长价值证券投资基金	080001
长盛创新驱动灵活配置混合型证券投资基金	004745
长盛分享经济主题灵活配置混合型证券投资基金	004670
长盛信息安全量化策略灵活配置混合型证券投资基金	004397
长盛量化多策略灵活配置混合型证券投资基金	003658
长盛沪港深优势精选灵活配置混合型证券投资基金	002732
长盛医疗行业量化配置股票型证券投资基金	002300

长盛互联网+主题灵活配置混合型证券投资基金	002085
长盛新兴成长主题灵活配置混合型证券投资基金	001892
长盛国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金	001239
长盛转型升级主题灵活配置混合型证券投资基金	001197
长盛养老健康产业灵活配置混合型证券投资基金	000684
长盛生态环境主题灵活配置混合型证券投资基金	000598
长盛航天海工装备灵活配置混合型证券投资基金	000535
长盛城镇化主题混合型证券投资基金	000354

二、本公司参加恒宇天泽的基金申(认)购费率优惠活动。投资者通过恒宇天泽的交易系统进行申(认)购享受费率优惠。各基金具体折扣后费率及费率优惠活动期限以恒宇天泽的活动公告为准。

如本公司新增通过上述销售机构销售的基金,则自该基金开放申(认)购业务之日起,将同时参与销售机构的费率优惠活动,具体折扣费率及费率优惠活动期限以销售机构的活动公告为准,本公司不再另行公告。

三、重要提示

上述基金费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、北京恒宇天泽基金销售有限公司

客服电话: 400-188-8848

公司网址: www.1314fund.com

2、长盛基金管理有限公司

客服电话: 400-888-2666 (免长途通话费用)

网站: www.csfunds.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。

特此公告。

长盛基金管理有限公司 2018年6月13日